195

Duo p̄incipia legis n̄at̄a xq̄bz̄ depedz

**D**ilectus domini deus tuus q̄ tuo corde meo et sp̄itu  
audita et ex tō v̄ tua et pp̄tu m̄us sicut op̄ud  
In dñeis m̄addans tota lop̄ pundi et p̄phe **N̄ dō se pp̄o**

**D**omini p̄cipit domini m̄tice domini gratia domini  
fuit m̄s deus p̄cūd p̄m̄tibz̄ et dōm̄d n̄d̄m̄d  
Sept̄ p̄lēr v̄tibz̄ 3<sup>o</sup> thod̄ et eorū m̄tibz̄

**E**st ad h̄as m̄tibz̄ usq̄ sp̄m̄ca fuit dōm̄d p̄p̄d  
Baptism⁹ p̄ficiat̄ san̄ oido **Vñ fanta c̄m̄**

fanc⁹ n̄s m̄tibz̄ q̄sp̄s et q̄vina vñtio

**E**sse m̄do r̄bae **Vñ op̄a m̄e sp̄ualia**

fumibz̄ p̄tac̄ fūndibz̄ vñficiat̄ m̄ficiat̄ vñficiat̄

m̄m̄tibz̄ hospitibz̄ p̄m̄tibz̄ et pp̄tibz̄ m̄m̄tibz̄

**S**aud q̄plēd p̄kibz̄ **Vñ op̄a m̄e sp̄ualia**  
me san̄ dōm̄d m̄sp̄p̄d dōm̄d dōm̄d et p̄p̄d  
m̄s fuit ad p̄tibz̄ m̄tibz̄ dōp̄tibz̄ q̄plēd m̄  
Abulancibz̄ p̄m̄tibz̄ si p̄tibz̄ et p̄tibz̄ et iun̄c̄  
et p̄p̄d p̄p̄ḡm̄ et laborantibz̄ eorū et q̄dibz̄  
fālibz̄ et p̄tibz̄ vñfide p̄p̄p̄p̄ p̄tibz̄ fātibz̄

**Vñ dōtibz̄ h̄oibz̄ glorifirat̄**

T̄p̄p̄siblitas̄ **di dā vñc̄**  
fātibz̄ **Iste i vñc̄** P̄fātibz̄ fātibz̄ **Et h̄oibz̄ dā**  
fāglitas̄ **vñc̄**  
fāntas̄ **vñc̄**

**Deroy mandata legis dei**

**P**remii no adorab deos alienos si domini  
solid deo pundi et filius et pundi pudi **27**  
Non temere nos da tui mandata ne pug-  
nibus **31** Non fudi hysc' datus **3** Dabid  
stisne et die datus datus et alia festa regna  
Parvus **4** Honora pundi et mundus  
per longum sepe ad **5** Hysc' nichil habens  
et formidans et aduersus fugias **6** No  
omnes **8** Non sunt facies **9** Non  
impedit epopei pudi **10** Non depudat  
re pudi **11** **12** q'silia euangelica q's  
adient dialogo nunciamur ligio.

**D**euuid paupertatis q'sistit in abdicatione  
ne pletum **13** Iuxta pug **14** cunctam  
etia q possidet et **15** Cunctum agat **16**  
Indigent q datus et autem ne nichil habens  
Ego ad deo vob **17** Vnde mubore et **18**  
Obice lura ip **19** Si quis vult de me post me  
q separar per omni p'ncipaliter **20** Contra  
carmen agat v diligere nos

**N**on **21** **22** Ite nroponit **23** In modo hi vid  
erat **24** **25** P'st'mu p'ncipal et vnde et **26** **27** p'ncipal  
correspondit vnde si p'ncipal sit tunc  
quod est p'ncipal ut et vnde p'ncipal p'ncipal  
vnde m'ncipal et isto vno p'ncipal ad omnes  
et obligat suon ad se **28** **29** Agasuritudo  
agat **30** **31** quod est p'ncipal in vnde mag

196

illa et **V**nde tollitudo veritate ut ibi no  
luc et tollat ducas **q**uid tollitudo deponit  
ut ibi ostendit ne iustitia videntur **10** Co  
fornicatis opis eum vides pte fidei ut ibi  
allegat omnia et **11** Dilectantans videntur  
vix muthus v' sit suus. **v**' est iustitia  
**12** Vt iuste occasio pte matti. Si  
oculis tuis stradabat te et **V**n b*m*us*inf*

**D**omino nognitorem paupibz rorul  
spid et paupero die videntur suorum et  
muthi **3** p*ip*po et hoc apolancio depletibus  
p*mid* sua et p*ip*ionia **4** ea adplaudit des  
dens sim deploribus et sanctibus iustis  
f*u*niuersit*u* **5** q*ip*de ius*f*actibus n*u*as  
E*ta* visionis dei iudicii cord **6** filiorum  
iis*u* de pacificis **7** et v*la*nd*p*ipo regni  
altero pacemibz p*ip*ronone p*ip* iusticia

**P**ropria amicitia l*u*pu **V**n p*mt* mor  
ura iudei gula et acedia **8** *l*ib*N* *A* *b* *u* *u* *u* *u*

**F**u*l*l*u* i*u* *l*u*g*ne*u* *c*is*u*ne*u* p*mid* d*ic*o so **9** *u* *u*  
brutus ferier **S**e*p* p*mt* **10** p*ip* p*ip*

**G**lassphur*d*opano p*ip*pro spungacio ex  
tans agnito*s* iudea sine iumento obstat  
no*u* in male*s* et fidelis ipedona **11** p*mid*

**D**omi*u* iude*u* iude*u* si **12** q*ip*le aliena  
iude*u* ali*u* **13** cord*u* spuma*u* male*u* que  
d*u*ne*u* fac*u*. **14** applaudit p*mid* altero*u* et de

ridē bonū. **C**lēm̄ subsidit aut malfina  
et abscondit ēm̄ ablatū. **T**h̄n̄ p̄cipit  
et malfina in luto et cū sc̄tē fūta  
**P**̄tare et non r̄sp̄nd̄ p̄t̄d̄. **E**ḡ nō re  
sist̄ p̄t̄d̄. **G**̄ nō mād̄fīc̄ p̄t̄d̄ ad r̄t̄  
rōm̄ ip̄ s̄c̄o n̄ m̄ v̄s̄t̄o s̄m̄d̄.

**R**em̄d̄ **A**līor p̄t̄d̄anā ad dñd̄  
s̄d̄em̄. **O**pp̄p̄e p̄t̄d̄ m̄r̄p̄ dñd̄ ūt̄  
**P**̄n̄a etat̄. **S**̄t̄ etat̄ m̄d̄  
s̄t̄ ab ad̄ ip̄; ad̄ ūc̄. **E**ta ūc̄ ip̄ ab  
h̄d̄ q̄d̄ ab abrah̄d̄ ip̄; ad̄ dñd̄. **T**ra dñd̄  
ip̄; ad̄ h̄s̄l̄ḡr̄a n̄o b̄b̄l̄o d̄l̄t̄. **L**ta t̄s̄  
m̄gr̄a. b̄b̄l̄o ip̄; ad̄ ad̄d̄. **T**ra  
ab abrah̄d̄ ip̄; ad̄ s̄t̄ m̄d̄. **S**̄p̄h̄y

**D**̄n̄a etat̄ ab ūfāna etat̄ h̄c̄  
et dñat ip̄; ad̄ p̄p̄t̄ dños̄ et p̄m̄ia  
et dñat ip̄; ad̄ p̄p̄t̄ dños̄ et ad̄l̄t̄n̄a  
et dñat ip̄; ad̄ p̄p̄t̄ dños̄ et m̄d̄ et  
dñat ip̄; ad̄ p̄p̄t̄ dños̄ et āl̄t̄n̄a et  
dñat ip̄; ad̄ p̄p̄t̄ dños̄ et āl̄t̄n̄a et  
ip̄; ad̄ l̄t̄ dños̄ et etat̄. **N**et dñd̄l̄o d̄n̄p̄  
l̄n̄ḡr̄a n̄o et dñat ip̄; ad̄ m̄o et

**S**̄p̄h̄ia **S**̄p̄h̄e **V**īt̄a **r**āp̄t̄al̄a  
et am̄ p̄p̄t̄ dños̄. **M**̄ p̄p̄t̄ s̄p̄b̄e  
l̄n̄b̄d̄ d̄p̄s̄d̄ s̄f̄ḡl̄t̄n̄ p̄p̄t̄ ob̄s̄a  
n̄o p̄p̄t̄o et iat̄d̄a **S**̄p̄h̄ p̄t̄ t̄nd̄  
m̄d̄. **D**ñd̄ d̄l̄o s̄l̄t̄n̄

Suspiria vel murmur dolis marchando  
 hominum plurimi in aduersitate dolos in proprie  
 Tria libido vel appetitus vixit et se  
 clamor et impunitus **Septem peccata**  
 non erit enim dignus iudiciorum iniquorum  
 Alauda est ad torpes negligentes bona inchoare  
 et impunitus fieri **Septem peccata amandi**  
 aetatis vagae pupillae et orosimae dyppe  
 Maria bonorum omnes in se  
 Iuventa est inseparabilis et ihonesta ex parte  
 sapientiae **Septem peccata avaricie**  
 piuma vestra primum fratrum fuita  
 Culpa est modicorum appetitorum et utilem  
 Ebria pugna facit **Septem peccata gule**  
 letas super letitia et letitias capula inuid  
 et ea multo laqueum **Nonne peccata luxurie**  
 Impunitus est corporis iugum quod in uerba  
 Amor sui stabilitatis uirtutis sententia offens  
 scandi odid di iugum petulante iugulante  
 popitur **Quamor viles morales**  
 Justitia prudenter fortitudine spuria  
**Septem peccata fidei**  
 Huiusmodi simplicitate gravida negotia  
 punitas uadaria castanea **Areni** peccata  
 Disputia grandulat perindeq[ue] **peccata**